
2022 年 12 月 吉日 

通信科受講生 各位 

 

 

 

通信科 有効期間後の質問提出上限の設定について 

 

 

いつもサン・フレア アカデミーをご愛顧いただきありがとうございます。 

通信科講座をご受講いただいている受講生のみなさまにご案内がございます。 

 

このたびアカデミーでは誠に勝手ながら下記のとおり、通信科講座の有効期間

後の質問提出上限を設定させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

1. 対象 

通信科講座 有効期間後の有料質問 

 

2. 変更内容 

【変更前】 

有効期間後の有料質問の提出可能件数 上限なし 

 

【変更後】 

有効期間後の有料質問の提出可能件数 上限 5件 

 

3. 変更時期 

2023 年 1 月 5 日（木）から 

 

以上 


